北京理工大学工会
工会〔2019〕78号
签发人：刘明奇

关于良乡梅花桩公租房承租申请工作的通知
各基层工会：
根据北京市房山区良乡高教园区《关于统计梅花桩公租房申请人信息的函》（京良高教函〔2019〕161号）的要求，我校现启动良乡梅花桩公租房申请、审核工作，具体工作安排如下：
一、房源情况简介
公租房所在小区名称为：富禧良嘉园，地址：良乡月秀街3号，良乡高教园区管委会对面。
根据北京市保障性住房和建设投资中心发布的通知，该公租房租金标准为35元/建筑平方米·月（不分楼层、朝向）左右，租金包含物业费，不包含供暖费、水费、电费、燃气费、电话费、上网费、有线电视初装费及收视费等。
户型为：一居室（36-43平方米）、二居室（建筑面积49-52平方米）。
二、配租条件
申请承租良乡公租房的人员,须是我校在职职工（含B系列人员），且有三年及以上聘期合同。在租住学校公有住房方面没有不良住房信用记录，且须满足下列条件之一：
（一）北京市保障性住房轮候家庭;
（二）申请人（夫妻双方及共同生活的子女）在房山区无住房。
三、报名办法
符合配租条件的教职工向所在基层工会递交申请材料，单位审核递交材料的原件和复印件，汇总后交到校工会。
四、递交材料清单
(一) 申请人需要递交的材料：
1. 《良乡公租房申请人无房情况确认单》（附件1）一份
2. 《诚信承诺》（附件2）一份；
3. 《授权委托书》（附件3）（一份）；
4. 《高教园区公租房入住申请表》（附件4）一份；
5. 申请人身份证复印件一份；
6. 申请人户口本（或相应的户籍证明）复印件一份；
7. 申请人学历证书复印件一份；
8. 申请人劳动合同纸质版复印件一份（需由学校人力资源部提供并加盖公章）；
9. 其他家庭成员户口本复印件一份；
10. 婚姻状况证明（结婚证或离婚证复印件一份）。
填表要求：
（1）请认真查看填表说明，按要求填写各项表格，正反面打印。
（2）所有表格请用正楷填写，字迹清楚易识别，递交的所有材料均需A4纸复印或打印。
（3）身份证复印件：正反两面印在一张A4纸上。
（4）户口本复印件：首页（或户口本第一页）和本人页印在同一面，有更改项的印在这张A4纸的背面。
（5）婚姻状况证明：已婚提交结婚证复印件，离异提交离婚证复印件。
（6）授权委托书（附件3）：暂只填写委托人姓名、身份证明类型、证件号码、电话号码、委托人签字。
（二）申请人所在单位需要递交的材料：
1、《良乡公租房入住申请人（含家庭成员）信息汇总表》（附件5）只需电子版，发送至邮箱：ghzx@bit.edu.cn。
所需材料请于11月21日（周四）下班前交到校工会，地点：远志楼311房间，联系人：王丽静，电话：68911005。
五、注意事项
1、房山区高教园区通知要求，申请人要提供真实材料，不得隐瞒在房山区住房情况。如有违反个人签署的《诚信承诺》的情况，将取消申请人及其家庭成员在房山区租住或购买其他保障性住房资格。
2、凡租住良乡校区教师公寓、中关村校区8号教师公寓的教职工，配租时须向学校签订承诺书，承诺公租房入住后一个月内将承租学校的公寓退还给学校。
六、配租顺序
    1、人员分类
北京市无房户：指夫妻双方及共同生活的子女在北京市未购买过或承租房改房、单位公房、保障性住房（指公租房、廉租房、经适房、康居房、限价房、集资房、部队住房、棚改房和定向安置房等），且现名下无住房的。
房山区无房户：指夫妻双方及共同生活的子女在北京有住房、在房山区无住房。
2、配租方式
优先考虑北京市无房户，如果配租后还有剩余房源则再考虑房山区无房户，如果配租后仍有剩余房源，则其配租办法另行制定。
两类人员分别通过摇号方式排序，如果前面的人员放弃配租或配租不成功，则依次递补。
七、时间安排
2019.11.15-11.21　　各单位组织教职工申报，审核、提交材料；
2019.11.22-12.23　　良乡建委审核申请人租房资格；
2019.12.26　　      通过摇号方式确定申请人序号；
2019.12.27          学校对审核合格人员及排序进行公示；
2020.1.6　　　　　  按照排序向高教园区提交所需数量申请人名单，高教园区和房山区住建委复核和备案，并按照摇号排序办理入住手续。
八、联系方式
王丽静（电话：68911005）
黄明福（电话：68914596）
附件：
1. 良乡公租房申请人无房情况确认单
2. 诚信承诺
3. 授权委托书
4. 高教园区公租房入住申请表
5. 良乡公租房入住申请人（含家庭成员）信息汇总表（Excel文件)
校工会
2019年11月15日
- 4 -
- 1 -